

---

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 81461623

---

Data  
publicarii 27.04.23

Coduri CPV

39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 632,70 RON - 632,70 RON

---

Descriere: saci 160 - 15 x 7.6 = 114 saci 35 - 10 x 2.52 = 25.2 coada lemn 1.2 - 10 x 2.4 = 24 laveta  
microfibra pt vase - 2 x 14.54 = 29.08 lavete microfibra universala rosie - 10 x 3 = 30 bureti  
vase - 3 x 2.2 = 6.6 clor 5l - 3 x 14.5 = 43.5 detartrant - 2 x 35 = 70 cif universal - 2 x 38.8 =  
77.6 omo 7kg - 1 x 68.5 = 68.5 h.ig. - 48 x 0.59 = 28.32 h.ig.compacta - 24 x 3.6 = 86.40 cif  
de geamuri 750 ml - 2 x 11 = 22 domestos - 1 x 7.5 = 7.5

---